
Modelo 3601B  REBAJADORA

1 / 1Página



Modelo 3601B  REBAJADORA

Fecha de impresión. 26/01/2018

Página 1 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

001 911216-1 TORNILLO M5X14 P/N9503BH 2

002 284042-4 CUBIERTA TRASERA P/3601B 1

003 285016-8 TAPA SUPERIOR P/3601B 1

004 411372-2 EMPAQUE DE GRADUACION P/3600 1

005 263002-9 PERNO DE GOMA 4 P/5007NB, JR3000V,MT580 1

006-1 159246-6 CARCAZA DEL MOTOR P/3601B 1

    C10 643653-8 PORTA CARBON P/9607BLONT A 6436601) 2

    C20 913206-0 JGO. TORNILLO M5X8 P/5740NB 2

    D10 INC. 5

007C_ 181047-4 JUEGO DE CARBONES CB-154 P/5007NB 1 *

007C1 194986-9 JUEGO DE CARBONES CB154 P/LS1016L< 1

008 643650-4 TAPA CARBON P/9607BL, 9609B, 2414B 2 *

008-1 643650-4 TAPA CARBON P/9607BL, 9609B, 2414B O 2

009-1 341381-6 FRENO P/3601B 1

010E_ 528329-7 CAMPO 115V P/3601B 1

    C10 654020-2 RESORTE DE TERMINAL P/HM1202C,HM1100 2

    C20 654502-4 CONECTOR P/9401,MT2240 2

011-1 211068-3 BALERO 6200LB 1100 1

012-2 681624-7 ARANDELA DE AISLAMIENTO P/HM1800 ON 1 *

012-3 681635-2 ARANDELA P/HM1500B, 4110C (ANTES O 1

013-1 911280-2 TORNILLO M5X55 P/5007NB 2

014A1 513302-0 ARMADURA 115V P/3601B 1

    D11 INC. 11,12,15

015 241621-1 VENTILADOR P/3601B 1

016 253748-5 ARANDELA 12 P/3601B 2

017-1 316296-6 TAPA DEL MOTOR P/3601B 1

018 911241-2 TORNILLO M5X25 P/JR3000V 4

019-1 211129-9 BALERO 6201DDW P/3601B, 5740NB  ANTES 21114351

020 285612-2 RETENEDOR DEL BALERO P/3601B 1

021 911216-1 TORNILLO M5X14 P/N9503BH 2

022A_ 763602-0 COLLET CHUCK 1/2" 1

023 181148-8 JGO. DE MANGO P/3601B 1

    D10 INC. 41

024 651009-1 INTERRUPTOR 9207SPB ONT A 6510180) 1 *

024-1 651018-0 INTERRUPTOR P/3601B,9207SPB,3601B O 1

026A_ 682503-2 CUBRE CABLE P/3600,MT580, UH5570 1

027M1 660023-6 CABLE DE PODER No.18-2-5.0 P/1100 LI 1

028 911233-1 TORNILLO M5X20 P/2704 4

029 911153-9 TORNILLO M4X28 P/1100, JR3000V 2

030-1 911133-5 TORNILLO M4X18 P/HM0810B, 6302H 2

031B_ 687002-9 BRIDA DEL CABLE P/1100, 1911B 1

032 911103-4 TORNILLO M4X6 P/LC1210 1

033 342290-2 SEGURO P/3601B 1

034 815035-6 NAME PLATE 3601B 1

035A1 316316-6 BASE DE ROUTER P/3601B 1 *

035A2 316297-4 ROUTER BASE O 1

036 271213-2 MANDO DE PERCUSION 52 P/3601B 1

037 911207-2 TORNILLO M5X10 P/3606 4



Modelo 3601B  REBAJADORA

Fecha de impresión. 26/01/2018

Página 2 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Opc. 1 Opc. 2 OBS.

038 924326-5 TORNILLO C/ALETA M6X20 P/5740NB 1

039 231005-1 RESORTE DE COMPRESION 7 P/3601B 1

040 411023-7 BASE P/3600 1

041 181148-8 JGO. DE MANGO P/3601B 1

    D10 INC. 23

401A_ 763803-0 COLLET SLEEVE FOR 1/4" BIT 1

403 781208-2 WRENCH 21 1 *

403-1 781029-2 WRENCH 21 1

404 781209-0 WRENCH 23 1 *

404-1 781012-9 WRENCH 23 1

902 953101-2 R-746 A 756 2 *

908 664170-5 CABLE DE PODER No.18-2-0.29 P/3601B T 1


